
Zarządzenie nr 96/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 lutego 2007r.

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie miasta Gorzowa Wlkp. w 2007r.

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne
(tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. nr 53, poz. 533 ze  zmianami) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142
poz. 1592 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§  1.  Ustalam  rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  miasta
Gorzow Wlkp. obowiązujący w 2007 r., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Majątku
i Działalności Gospodarczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

nr 96/II/2007 z dnia 5 lutego 2007r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Gorzowie Wlkp. w 2007r.

L.p.           Adres                                                        Godziny otwarcia                                                  Niedziele i święta  

   1. Armii Krajowej 3-5 pn.-pt. 8-18, sob. 8-13 nieczynna
   2. Armii Krajowej 27D pn.-pt. 8-20, sob. 8.30-14 nieczynna
   3. Baczyńskiego 2 pn.-pt. 8-20, sob. 9-15 nieczynna
   4. Baczyńskiego 4 pn.-pt. 8.30-19, sob. 8-13 nieczynna
   5. Chełmońskiego 6 pn.-pt. 8.30-19, sob. 9-14 nieczynna
   6. Chrobrego 1 pn.-pt. 8-20, sob. 8-15 nieczynna
   7. Chrobrego 8 pn.-pt. 8-20, sob. 8-14 nieczynna
   8. Czarnieckiego 10 pn.-pt. 8-19, sob. 9-14 nieczynna
   9. Daszyńskiego 2B pn.-pt. 8.15-20, sob. 8.30-15 nieczynna
  10. Dąbroszyńska 78 pn.-pt. 10-18, sob. 10-14 nieczynna
  11. Dekerta 1 pn.-pt. 7.40-15, sob. nieczynna nieczynna
  12. Dworcowa 2/3 pn.-pt. 8-19, sob. nieczynna nieczynna
  13. Dworcowa 5 pn.-pt. 8-16, sob. nieczynna nieczynna
  14. Drzymały 38/1 pn.-pt. 8-20, sob. 8-14 nieczynna
  15. Dzieci Wrzesińskich 8 pn.-pt. 8-20, sob. 8-14 nieczynna
  16. Fredry 10 pn.-pt. 8-21, sob. 8-21 10-18
  17. Fredry 11 pn.-pt. 8-20, sob. 8.30-15.30 nieczynna
  18. Górczyńska 19 pn.-pt. 8-22, sob. 8-22 10-20*
  19. Górczyńska 23 pn.-pt. 10-21, sob. 10-21 10-20 
  20. Gwiaździsta 16 pn.-pt. 8-20, sob. 8-14 nieczynna
  21. Jana Pawła II 7 pn.-pt. 9-20, sob. 9-14 nieczynna
  22. Kosmonautów 2 pn.-pt. 10-18, sob. 10-13 nieczynna
  23. Krzywoustego 4A pn.-pt. 8-20, sob. 9-14 nieczynna
  24. Łużycka 7 pn.- niedz.  24 h/dobę 24 h/dobę
  25. Marcinkowskiego 8 pn.-pt. 8-20, sob. 8.30-14 nieczynna
  26. Mieszka I 45 pn.-pt. 8-18, sob. 9-13 nieczynna
  27. Myśliborska 19 pn.-pt. 8-20, sob. 10-20 nieczynna
  28. Paderewskiego 42A pn.-pt. 8-20, sob. 8-14 nieczynna
  29. Piłsudskiego 1A pn.-pt. 7-20, sob. 8-13 nieczynna
  30. Piłsudskiego 46H pn.-pt. 8-22, sob. 8-22 8-22
  31. Pomorska 71 pn.-pt. 8-20, sob. 8-18 nieczynna
  32. Sienkiewicza 10 pn.-pt. 9-17, sob. 9-14 nieczynna
  33. Sikorskiego 12 pn.-pt. 8-20, sob. 9-15 nieczynna
  34. Sikorskiego 111 pn.-pt. 8-20, sob. 8-18 nieczynna
  35. Słoneczna 50-51 pn.-pt. 8-19, sob. 8-14 nieczynna
  36. Słowiańska 70 pn.-pt. 8-22, sob. 8-22 8-22**
  37. Stilonowa 13-15 pn.-pt. 8-20, sob. 8-13 nieczynna
  38. Strzelecka 12 pn.-pt. 8-21, sob. 8-16 nieczynna
  39. Sybiraków 26 pn.-pt. 10-18, sob. 10-14 nieczynna
  40. Śląska 13/1 pn.-pt. 8-20, sob. 8-15 nieczynna
  41. Towarowa 6A pn.-pt. 8-19, sob. 8-13 nieczynna
  42. Walczaka 25 pn.-pt. 8-18, sob. nieczynna nieczynna
  43. Walczaka 27 pn.-pt. 8-18, sob. nieczynna nieczynna
  44. Wawrzyniaka 56 pn.-pt. 8-18, sob. 9-13 nieczynna
  45. Wełniany Rynek 3 pn.-pt. 7-21, sob. 8-18 nieczynna
  46. Wiatraczna 18 pn.-pt. 10-18, sob. 10-13 nieczynna
  47. Wróblewskiego 35 pn.-pt. 8-20, sob. 8-14 nieczynna
  48. Zubrzyckiego 1 pn.-pt. 8-20, sob. 8-14 nieczynna

*oprócz: 8 i 9 kwietnia, 25 i 26 grudnia, 1 listopada  2007 r.
**oprócz 11 listopada, 25 i 26 grudnia 2007 r.


